指定文化財資料利用許可申請書

 丹波市立歴史民俗資料館館長  様

年  月  日

下記の指定文化財資料を ( 閲覧・複写・模造・撮影・借用・掲載 ) したい

ので、次のとおり申請します。

申請者

住 所（所在地）

団 体 名

氏 名（代表者名）

電 話

E-mail

文化財名

利用目的

利用期間

備 考